

Föräldralösa Barn - Uppförandekod - Instruktioner

Bakgrund

Insamlingsstiftelsen, Föräldralösa Barns ändamål är att samla in medel främst till förmån för barn och ungdomar som är övergivna eller riskerar att överges. Barn och ungdomars rättigheter är centralt. En stor del av verksamheten är förebyggande för att förhindra att familjer splittras.

Uppförandekoden beskriver Föräldralösa Barns sätt att arbeta och vägleder oss i våra relationer. Koden hjälper oss att alltid agera ansvarsfullt, med gott omdöme och med barnets bästa i fokus. Som ett led i vår strävan att skydda barnen som finns i biståndsverksamheten har uppförandekoden tagits fram.

Målgrupp för uppförandekoden

Varje person som agerar för insamlingsstiftelsen Föräldralösa Barns räkning ansvarar för att följa stiftelsens uppförandekod. Det innebär att alla som arbetar för stiftelsen, all personal, styrelsemedlemmar och personer som anlitas som experter eller konsulter, räknas som representanter för Föräldralösa Barn och måste göras förtroagna med denna uppförandekod. Alla som besöker Adoptionscentrums och stiftelsen Föräldralösa Barns biståndsprojekt är representanter för Insamlingsstiftelsen Föräldralösa Barn.

Våra grundvärderingar

- Vårt arbete har FN:s konvention om barnets rättigheter som grund och vi utgår alltid från barnets bästa och barns rätt till skydd mot alla typer av övergrepp. Alla barn ska behandlas med respekt och med hänsyn till barnets personliga integritet.
- Vårt arbete ska alltid utgå från alla människors lika värde.
- Vi verkar alltid på ett ansvarsfullt, etiskt och hållbart sätt.
- Vår verksamhet ska bedrivas med hög kvalitet, gott omdöme och god planering för att ge mesta möjliga nytta till vår målgrupp.

Kontakt med barn inom Föräldralösa Barns verksamhet

- Representanter för Föräldralösa Barn ska undvika att utbyta personliga kontaktuppgifter med barn som vi möter inom biståndsverksamheten, inklusive på sociala medier.
- Representanter för Föräldralösa Barn ska inte ha enskilda möten med barn oavsett syfte utan att representanter för organisationen eller vårdnadshavare är närvarande.
- Representanter för Föräldralösa Barn får inte ge presenter eller gåvor direkt till enskilda barn som vi möter inom biståndsverksamheten.

Konfidentiella uppgifter

Representanter för Föräldralösa Barn förbinder sig att inte, utan stiftelsens uttryckliga, skriftliga tillstånd för någon utomstående röja information och uppgifter rörande de barn som man kommer i kontakt med i uppdraget. Vid tveksamhet om huruvida en viss uppgift skall vara av konfidentiell

natur eller inte, skall representanten behandla den konfidentiellt. Åtagande gäller utan begränsning i tiden såväl under uppdraget som efter det att uppdraget avslutats.

Kommunikation

Vår kommunikation är en tydlig signal om våra värderingar. Kommunikationen ska alltid vara i enlighet med Föräldralösa Barns värdegrund och du ska vara tydlig med att du talar för Föräldralösa Barns räkning.

Varje person som företräder Föräldralösa Barn har ett ansvar att anmäla misstanke om oegentligheter. Hur detta ska gå till regleras i Korruptionspolicy samt om det gäller misstanke om barn och unga som far illa i vår verksamhet i vår Barnrättspolicy.

Jag har tagit del av Föräldralösa Barns Uppförandekod

Datum

Ort

Namnteckning